АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 сентября 2021 года       № 87

О    назначении     и     проведении
собраний   граждан    по   вопросу
упразднения  населенных  пунктов
сельского поселения Антушевское

Руководствуясь статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьями 12,18 Устава сельского поселения Антушевское, решением Совета поселения от 29.10.2015 №  «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан в сельском поселении Антушевское», в целях выявления мнения населения  по вопросу упразднения населенных пунктов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить собрания граждан  на территории сельского поселения Антушевское Белозерского муниципального района Вологодской области в границах:
- территории с.Бечевинка;
- территории д. Никоновская.
2. Провести собрания  граждан:
- на территории с. Бечевинка 23.09.2021 года в 11 часов 00 минут по адресу: с.Бечевинка, ул. Молодежная, д.1, в здании Дома культуры;
- на территории д. Никоновская 23.09. 2021 года в 14 часов 00 минут по адресу: д. Никоновская, ул. Центральная, дом 20.
3.	Вынести на обсуждение на  собрании граждан  вопрос: «О внесении предложения  в Правительство Вологодской области по  упразднению и исключению из учетных данных населенных пунктов – хутора Демешево и деревни Елино сельского поселения Антушевское Белозерского муниципального района Вологодской области».
4. Назначить лицом, ответственным за подготовку и проведения собрания граждан - Главу сельского поселения Антушевское И.А.Голубеву.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в приложении к газете «Белозерье» и  размещению на официальном сайте сельского поселения Антушевское в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения
Антушевское:                                         И.А.Голубева.